
Ještě výhodnější 
slevy pro členy

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA A PODMÍNKY AKCE: 
•  V období od 9. 9. do 24. 12. 2020 máte v síti drogerií ROSSMANN v České republice možnost zúčastnit se akce pro naše zákazníky.
•  Sbírejte body v podobě samolepek nebo virtuálních bodů do mobilní aplikace v rámci věrnostního programu ROSSMANN CLUB a získejte slevu 

na odměny Bliss.
•  Nasbírané samolepicí body nelze vyměnit za virtuální a stejně tak nelze vyměnit virtuální body za samolepicí.
•  V uvedeném období obdržíte u pokladny prodejny ROSSMANN za každých uskutečněných 100 Kč nákupu jeden bod. 
•  Za 30 nalepených bodů na kartě získejte možnost zakoupit jednu z odměn Bliss již od 149,90 Kč. Za 10 bodů získáte možnost zakoupit jednu z odměn 

Bliss již od 299,90 Kč. V případě, že je zákazník členem věrnostního programu ROSSMANN CLUB, získává výhodnější slevu na jednu z odměn Bliss.
•  Odměnu Bliss lze získat v prodejně, a to ještě týden po skončení akce, tedy do 31. 12. 2020, nebo do vyprodání zásob.
•  Při koupi odměny Bliss nelze uplatnit jiný slevový kupon.
•  Zákazník obdrží bod pouze ihned po nákupu a není oprávněn požadovat vydání bodu mimo období 9. 9. až 24. 12. 2020 ani v jiné prodejně,  

než ve které učinil nákup, a to ani v případě, že v prodejně došlo k vyčerpání zásob bodů.

Odměny Bliss lze zakoupit v období od 9. 9. do 24. 12. 2020 i bez nasbíraných bodů za plnou cenu. Plné ceny odměn i jejich ceny po slevě jsou 
uvedeny na této kartě a na webu pořadatele ROSSMANN, spol. s r. o., kde také naleznete ceny po slevě v případě, že jste členem věrnostního 
programu ROSSMANN CLUB. 

Doplňující informace: Pořadatelem věrnostní akce je společnost ROSSMANN, spol. s r. o. Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoliv pravidla akce 
změnit nebo akci odvolat. Na poskytnutí slevy na odměny Bliss nevzniká zákazníkovi ani při splnění podmínek dle pravidel této akce právní nárok 
ani nelze namísto slevy požadovat finanční hotovost. ROSSMANN, spol. s r. o., si vyhrazuje právo na opravu případných tiskových či jiných chyb.

SBÍREJTE BODY A ZÍSKEJTE ŠPERKY 
A ŠPERKOVNICI ZA VÝHODNÉ CENY

Cena za 10 bodů: od 299,90 Kč
papírové body

Cena za 30 bodů: od 149,90 Kč
papírové body

131211

1 2 3 4 5

109876

14 15

2019181716

21

26

22

27

23

28

24

29

25

30

KRÁSA
JE ZÁŘIT

KAŽDÝ DEN

Sbírejte body a získejte
odměny BLISS za výhodné ceny.

Akce trvá od 9. 9. do 24. 12. 2020.

Buďte oslnivá se šperky BLISS 
z našeho věrnostního programu.

sleva až
90 %

100 Kč
nákupu

=
1 bod



NÁHRDELNÍK

NÁRAMEK

PŘÍVĚSEK

VĚRNOSTNÍ PROGRAM ROSSMANN UNIKÁTNÍ ŠPERKY A ŠPERKOVNICE
Náš věrnostní program vám exkluzivně a s výhodnou slevou přináší 

šperky a šperkovnici značky Bliss.
Získejte jedinečné produkty italské značky Bliss, která na svět přivádí již 20 let 
elegantní šperky. Bliss si zakládá na moderním sofistikovaném stylu, který se 

hodí ke každé příležitosti. Minimalistický design značky vám umožňuje jednotlivé 
šperky snadno kombinovat a vy tak můžete zazářit každý den přesně podle sebe. 

ŠPERKOVNICE

Získejte jedinečnou šperkovnici 
v bílém provedení. Lze ji 
prakticky uzavřít a vzít s sebou 
i na cesty.

Barva: zlatá, stříbrná, růžově zlatá

Ozdobte se něžným náramkem
s hravými detaily.

42 cm 
Barva: zlatá, stříbrná, růžově zlatá 

Elegantní náhrdelník 
s minimalistickým designem, 
který skvěle doplní jakýkoliv 
outfit.

Barva: zlatá, stříbrná, růžově zlatá 

Obohaťte svůj náhrdelník 
o přívěsek s motivem srdce, 
motýla či čtyřlístku.

30 BODŮ + 99,90 Kč
10 BODŮ + 249,90 Kč

Plná cena 299,90 Kč

30 BODŮ + 149,90 Kč
10 BODŮ + 249,90 Kč

Plná cena 299,90 Kč

30 BODŮ + 99,90 Kč
10 BODŮ + 249,90 Kč

Plná cena 299,90 Kč

10 BODŮ + 399,90 Kč
Plná cena 499,90 Kč

30 BODŮ + 199,90 Kč
10 BODŮ + 299,90 Kč

Plná cena 999,90 Kč

PAPÍROVÉ 
BODY

NEBO

30 BODŮ + 149,90 Kč
10 BODŮ + 299,90 Kč

Plná cena 799,90 Kč

PAPÍROVÉ 
BODY

NEBO

30 BODŮ + 199,90 Kč
10 BODŮ + 299,90 Kč

Plná cena 999,90 Kč

PAPÍROVÉ 
BODY

NEBO

10 BODŮ + 449,90 Kč
Plná cena 1299,00 Kč

PAPÍROVÉ 
BODY

NEBO


